
9 2 О 0 2 и о 1 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 1 3 . 1 0 . 2 0 2 0 № 2777-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О принятии к рассмотрению 
Законодательным Собранием 
Свердловской области проекта 
закона Свердловской области 
№ ПЗ-2412 «О внесении 
изменения в статью 5 Закона 
Свердловской области «Об избрании 
органов местного самоуправления 
муниципальных образований, 
расположенных на территории 
Свердловской области», внесенного 
в Законодательное Собрание 
Свердловской области в порядке 
народной законодательной 
инициативы 

В соответствии с пунктом 1 статьи 63 Устава Свердловской области, 
пунктом 1 статьи 46 и статьей 51 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» Законодательное Соб-
рание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять к рассмотрению Законодательным Собранием Свердлов-
ской области проект закона Свердловской области № ПЗ-2412 «О внесении 
изменения в статью 5 Закона Свердловской области «Об избрании органов 
местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на 
территории Свердловской области», внесенный в Законодательное Собрание 
Свердловской области 10 сентября 2020 года в порядке народной законода-
тельной инициативы. 

2. Определить комитет Законодательного Собрания Свердловской об-
ласти по региональной политике и развитию местного самоуправления (Ер-
шов М.П.) ответственным за подготовку законопроекта к рассмотрению За-
конодательным Собранием Свердловской области. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собран 

132.1 п-мб 

Протокольный 
отдел Л.В.Бабушкина 


